
Intrekken verkeersbesluit aanwijzen tweetal parkeerplaatsen als E-laadpunt 

nabij Burg. van Rielstraat 40 te Giesbeek 

Het college van burgemeester en wethouders trekken het verkeersbesluit aanwijzen tweetal parkeer- 

plaatsen als E-laadpunt nabij Burg. van Rielstraat te Giesbeek in; 

Overwegende 

Dat de verkeersmaatregel die bij besluit van 5 december 2025 is genomen, zijnde het aanwijzen tweetal 

parkeerplaatsen als E-laadpunt nabij Burg. van Rielstraat te Giesbeek, niet in uitvoering zal nemen. 

Dat de bijbehorende bebording inclusief onderbord niet geplaatst gaat worden. 

  

Gelet op: 

- Wegenverkeerswet 1994; 

- RVV 1990; 

- Mandaatregeling Zevenaar 2024, vastgesteld op 7 mei 2024, ingaande 1 augustus 2024. 

B E S L U I T EN : 

Het verkeersbesluit van 5 december 2025, nummer 531166 in het Gemeenteblad in te trekken. 

Zevenaar, 16 december 2025 

Burgemeester eb wethouders van de gemeente Zevenaar 

Namens deze, 

Lisa Jansen 

Juridsich adviseur openbare ruimte 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Bent u het niet eens met het besluit? Neem dan eerst telefonisch contact op met de persoon die in het 
besluit staat vermeld. Door er samen naar te kijken is het indienen van een bezwaarschrift misschien 
niet meer nodig. 

Wilt u bezwaar maken, dan kunt u dit schriftelijk doen bij Burgemeester en wethouders van Zevenaar, 
Postbus 10, 6900 AA Zevenaar. 

In het bezwaarschrift zet u: 

* uw naam en adres; 

* de dagtekening; 

* het kenmerk van het besluit of een omschrijving van het besluit; 

* de reden(en) waarom u bezwaar maakt. 

Vergeet het bezwaarschrift niet te ondertekenen! 

Tevens kunt u een bezwaar digitaal indienen via de website van de gemeente. U heeft daarvoor een 
DigiD inlogcode (particulieren) of eHerkenning (ondernemers) nodig. 

Zorg ervoor dat u uw bezwaarschrift indient binnen 6 weken na de dag van publicatie in gemeenteblad. 
Daarmee voorkomt u dat wij uw bezwaar niet meer in behandeling mogen nemen. Het is niet mogelijk 
via e-mail bezwaar te maken. 

  

Nr. 554317 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 554317 18 december 2025 1 


